
Minimální počet přihlášených 12 studentů.

Kurzy jsou pro studenty zdarma.

Kontakt na organizátory akce:

Ing. arch. Iva Svobodová

iva.svobodova@upce.cz

PODNIKNI TO!

Univerzita Pardubice
Kariérní centrum

Přijď na workshop

Láká tě svoboda v podnikání, ale nevíš jak začít? Pak doraz na první byznys kurz svého druhu. 
Minimum teorie, maximum praxe. Krok za krokem přetvoříme tvůj nápad v reálný byznys. 
Bude to dřina, ale i zábava. A že záměr zatím nemáš? Nevadí, i s tím ti pomůžeme.

Odpovědi na tyto a další otázky dostanete během 14 výukových bloků kurzu Podnikni to, který pro 
vás připravilo Kariérní centrum Univerzity Pardubice.

Startujeme:

úterý 17. 10. od 16.00 do 18.00

nám. Čs. legií, budova UNIT

učebna č. 01033

Přihláška
https://studenti.upce.cz/karierni-centrum-kurz-podnikani

Začal jako 21letý podnikat ze Švédska. Na volné noze pracuje jako marketér a spolupracuje s desítkami 

značek, mezi které patří například BMW Slovensko. Při své práci rád předává své cenné zkušenosti začínajícím 

podnikatelům.

lektor

Max Dužek

Ing. Helena Volejníková

helena.volejnikova@upce.cz


